



Keski-Suomi

Himos-Jämsä retkipyöräilyreitti

Luonto löytyy läheltä – Keski-Suomesta! Samoile tai pyöräile mahtavissa metsissä, koe kirkkaat järvet, joet ja kuohuvat kosket ja ihastu viiteen upeaan kansallispuistoomme.



Jämsän retkipyöräreitillä pääset keskelle Keski-Suomen idyllistä ja monipuolista maaseutua. Maaseudun rauha, pellot, metsät ja eläimet hoitavat pyöräilijän mieltä ja ruumista 36 kilometrin pituisella reitillä. Matkalle mahtuu kumpuilevia mäkiä, upea pitkä joenvarsi koskineen sekä Jämsänkosken ja Jämsän taajamat palveluineen ja vierailukohteineen. Matkalle menneeseen pääset Jämsän kotiseutumuseoissa.

Retkipyöräilyreitti 36 km



Vaativuus
Keskivaativa



Kesto
3–6 h



Soveltuvuus
Peruskuntoisille.

Reittikuvaus

Reitti on ympyräreitti, joka on hyvä kiertää vastapäivään. Reitillä on vaihtelevasti sora- ja asfalttiteitä. Himokselta lähtiessä reitti alkaa vehreällä järvi- maisemalla. Kauniit peltomaisemat ja rauhalliset metsäosuudet siivittävät pyöräilijän Jämsänkoskelle. Ennen Jämsänkoskea on muutama haastavampi ylämäki. Jämsänkosken ja Jämsän taajamissa pyöräilijällä on mahdollisuus poiketa syömään, kahville tai kaupoille. Joenrannassa voi lumoutua kosken kohinasta tai rentoutua piknikillä jokilaivoja ihastellen. Kesäisenä päivänä matkailija saa valita jokivarren uimapaikoista itselleen mieluisimman. Loppumatka Himokselle taittuu rattoisasti pyörätietä pitkin, kumpuilevien peltojen ympäröimänä.



Reitin alkuun

Pyöräilyn voi aloittaa itse haluamasta paikasta, mutta hyviä aloituspaikkoja ovat Himos Center, Länsi-Himoksentie 4, 42100 Jämsä, 9-tien levike (Villansalmi) sekä Jämsän ja Jämsänkosken taajamat.

Hyvä tietää

Pyöräretkelle on syytä ottaa mukaan reilusti vettä ja omia eväitä. Kahvi- ja ruokapaikkoja löytyy sekä Himoksen että Jämsänkosken ja Jämsän keskuksista. Iso osa reitistä on hiekkatietä. 9-tien ylityksessä on syytä noudattaa erityistä varovaisuutta. Paljakantien pitkä ylämäki voi olla helpompi taluttaa. Reitin pyöräilee rauhalliseen tahtiin noin kolmessa tunnissa, mutta jos haluaa pitää taukoja ja tutustua alueeseen tarkemmin, voi retken varata vaikka koko päivän.



Lisätietoa

• himosjamsa.fi



Outdoorsfinland.com